
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Шидловская основная общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 
02.09.2013 № 1 3 8 

с. Шидловка 

Об утверждении 
нового состава Ученического совета 

В целях реализации прав учащихся, определенных Уставом школы, 
активизации их самостоятельной творческой деятельности, в соответствии с 
Положением о Совете школы, утвержденного приказом директора ОУ от 
31.08.2010 г №145, в связи с окончанием основной школы обучающимися 9 класса 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить новый состав Ученического совета школы для работы в 2013-2014 
учебном году: 
1. Артемчук Алина, 
2. Скурятина Наталья, 
3. Матвеенко Людмила, 
4. Водопьянова Екатерина. 
5. Лядвина Юлия. 
6. Иванов Александр. 

2. Утвердить план заседаний Ученического совета школы на 2013-1014 учебный год. 

3. Шириновой Людмиле Серкеровне, заместителю директора по УВР, координировать 
работу Ученического совета. 

С приказом ознакомлена: 

\ 


